
Pranzo di Dahlia Rosso

釜揚げしらすと春キャベツの生姜香るペペロンチーノパスタ

自家製サルシッチャとロースト新玉葱のアラビアータパスタ

桜海老とアスパラ、フレッシュトマトのマッキャートソースパスタ

鶏挽肉とブロッコリーの塩味ラグーソースパスタ

極上生雲丹のクリームソース　手打ちパスタ

骨付豚スペアリブのやわらか赤ワイン煮　バルサミコ風味

1100

1200

1300

1100

1800

1800

a.

b.

c.

d.

e.

f.

Spaghetti A.O.P w/ boiled  whitebait, seasonal cabbage & ginger

Spaghetti all'arrabbiata w/ homemade salsiccia & roasted onion

Spaghetti macchiati w/ Sakura shrimp, asparagus & fresh tomato

Spaghetti w/ minced chicken, broccoli & salt ragu sauce

 Spaghetti w/ sea urchin sauce 

Stewed pork sparerib in red wine sauce  w/  balsamic vinegar

Dolce

350

500

500

600

バニラジェラート

ピスタチオジェラート

パンナコッタ　ラズベリーソース

バニラジェラート
黒蜜とエスプレッソのアッフォガート

Vanilla gelato

Pistachio gelato

Pannacotta w/ raspberry sauce

Vanilla gelato affogart w/ 
brown sugar syrup & espresso sauce 

Caffe

350

350

350

400

コーヒー

紅茶

エスプレッソ

ハーブティー（カモミール・ローズヒップ）

Coffee

Tea

Espresso

Herb tea (chamomile/rose hip)

自家製パンと特製スープ又はサラダ付
　　　　前菜盛り合わせ＋５００円

このメニューに記載されている価格はすべて税込表示です。 Tax is included in all prices./ 平日 /2020.0302


